MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0735/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 746/18, 1157/18, 1161/18, 1169/18, 1317/18, 1365/18, 1372/18 e
1510/18, todas de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos
conforme manifestações prestadas pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, que os serviços indicados
foram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

'

R6. (G,. 9.630/16- 16.122/18 - 16.160/18-16.137/18-18.171/18 - 19.022/18 -19.000/18-20.271/18)